
SUOMEN RINGETTELIITTO

FINNISH RINGETTE ASSOCIATION

Valimotie 10

FIN-00380 HELSINKI

www.ringette.fi

OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

21.11.2015

B-nuorten SM

EKS

LuKi-82

20
12:09
13:54

Leppävaaran jäähalli

1045

Päävalmentaja Lönngren Vesa
Valmentaja Kulmala Johanna
Joukkueenjohtaja Määttä Juha
Huoltaja Heimola Anne
Huoltaja Heimola Sara
Huoltaja Kuiko Matti
Huoltaja Lehmuskoski Nina

Päävalmentaja Kivelä Antero
Joukkueenjohtaja Niemi Hanna
Joukkueenjohtaja Ruuska Suvi
Huoltaja Huilla Marko

3

3 Winqvist Amanda  -01

7 Lahti Linnea 22 |
8 Lehmuskoski Jenni  -00 11 |
9 Salmela Veera A 22 |
10 Jokela Jutta  -00 11
11 Koskinen Sanni 33
12 Loukiainen Saga A |
19 Immonen Rosa 11
20 Pitko Iiris 1 12
22 Kuiko Marianna  -00 22
25 Halttunen Minka  -00 33 |
26 Narikka Maiju C  -96 22 |
28 Pulkkinen Elli  -96 11
30 Määttä Vilma  -00 11

35

30

7
9
7
7
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

35 Väyrynen Alexandra

2 Lähteenmäki Saara 1 12
3 Huilla Karita C |
8 Niemi Katariina A 11 |
10 Hannukainen Johanna 11 |
12 Väre Emma A |
18 Olshin Milla
19 Niemi Annika  -96
20 Ruuska Meri REO   -00 33
28 Pir Yelda REO   -01 11

55

45

9
15
7
14
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

55 Kivekäs Johanna

Raatikainen Anu

Koljonen Niina

 

2 2
3 0
4 2
1 1

10 5

1 1:29 20

1 3:27 20 2
2 5:02 20

8 2 2 6:18 8:18
7 2 13 8:41 10:412 11:41 25 26

3 15:09 9 7 28

12 2 13 15:56 17:56
8 2 13 18:07 20:07

9 2 2 21:48 23:48

3 2 11 25:17 25:33

4 25:33 25
5 27:26 22 11 7

26 2 11 29:26 31:01
25 2 11 31:50 33:50

6 32:44 9 11 19

3 34:17 10 28
4 34:58 20

7 38:49 8 26
8 43:28 30 20
9 44:29 22 11 10
10 45:21 25

10 2 4 50:49 52:49

12 2 9 52:20 54:20

5 52:43 2 8

--
-

--

-
-

--

-
--
-
--
-


